
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
К О М И Т Е Т ПО О Б Р А З О В А Н И Ю

П Р И К А З

№

Об утверждении изменений к уставу
муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения г. Мурманска № 108

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением администрации города Мурманска от 15.11.2010
№ 2034 «О порядке утверждения уставов муниципальных образовательных
учреждений города Мурманска» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения к уставу муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения г. Мурманска № 108 согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению г. Мурманска № 108 (Лебедева Т.И.) обеспечить государственную
регистрацию изменений к уставу в органе, осуществляющем государственную
регистрацию юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Кожину О.В., начальника отдела дошкольного образования.

Председатель комитета В.Г. Андрианов


